
^A'^-0'S-^

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená dle úst. § 2055 anásl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník mezi smluvními stranami

l. Nadace Socrates, sídlem Šardice l PSČ 696 13,1C: 077 40 913
jednající předsedou správní rady Ing. Pavlem Holešínským,
zapsaná v nadačním rejstfíku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. N, vložka 704

jako dárce na straně jedné

a

2. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
zastoupená Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
1C: 00226912
bankovní spojení :
jako obdarovaná

L
Předmět smlouvy

Dárce prohlašuje, že je na základě kupní smlouvy uzavřené s Electric Medical Service, s.r.o., 1C:
49970267, Ledce 74, PSČ 664 62 vlastníkem l ks přenosného ultrazvukového přístroje
Versana Active včetně příslušenství.
Dárce touto smlouvou damje obdarovanému jako dar l ks přenosného ultrazvukového přístroje
Versana Active včetně příslušenství. Dárce poskytuje dar obdarované pro potřeby zkvalitnění
poskytované zdravotní péče na dětském oddělení, obdarovaná dar přijímá.

II.
Způsob plnění daru

Dar předává dárce obdarované při podpisu této darovací smlouvy.
m.

Povinnosti obdarované

Dárce je oprávněn od této darovací smlouvy odstoupit a požadovat vrácení dam, byl-li použit
k jiným účelům, než předpokládaným touto smlouvou. Stejné právo má dárce v případě, zjistí-li, že
obdarovaná používá dar nehospodámě.

Obdarovaná je povinna dárci na vyžádání prokázat použití dam na výše uvedené účely. Nesplnění
této povinnosti je důvodem pro odstoupení do smlouvy ze strany dárce.

Veškeré nároky z kupní smlouvy uzavřené s prodávající Electric Medical Service, s.r.o. / např. z
titulu odpovědnosti za vady přístroje/ je obdarovaná oprávněná uplatnit vůči Electric Medical
Service, s.r.o., se sídlem Ledce 74, PSČ 664 62, kancelář Brno, Vídeňská 55, PSČ 639 00, IČO:
49970267.

W.
Závěrečná ujednání

Právní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku
ČR. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.



Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z
nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho připojují svůj
podpis, kterým současně osvědčují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat.

Doložka podle úst. § 59 odst. l písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

Rada Jihomoravského kraje vyslovila souhlas s uzavřením darovací smlouvy na své schůzi,
konané dne 13.1.2021 usnesením č. č. 434/21/R7

Sardicednel8.1.2021 Kyjov dne 18.l.2021


